
fUJJME-MiliSTRZ 
MMtśTA 1 <;i\IirvY PILICA 

PILICA 
y(, Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 195/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j . Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy Nr XVII/97/2019 z 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów na zadania bieżące o kwotę 16 739 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 16 739 zł. 

z tytułu zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących związanych z 
wypłatą zasiłków stałych na podstawie decyzji Nr FBI.3111.143.9.2020 z dnia 24 września 
2020 r. 

2. Zwiększeniu wydatków na zadania bieżące o kwotę 16 739 zl. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz.85216 - Zasiłki stałe 

o kwotę 16 739 zł. 

z przeznaczeniem na świadczenia społeczne 

Powyższe zmiany obrazują załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 44 482 073 zł. 
WYDATKI - 44 757 398 zl. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



B U R M I S T R Z 
M I A S T A i G M I N Y P I L I C A 

4 2 - 4 3 6 P I L I C A 

ul. ż a r n o w i e c g ^ f c z n j k N r 1 d o Zarządzenia Nr 195/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 29.09.2020 r 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmnie jszen ie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b i e ż ą c e 

852 Pomoc społeczna 413 024,00 0,00 16 739,00 429 763,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

413 024,00 0,00 16 739,00 429 763,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

375 524,00 0,00 16 739,00 392 263,00 

b i e ż ą c e r a z e m : 4 0 5 0 1 2 3 9 , 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 9 , 0 0 4 0 5 1 7 9 7 8 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 000,00 0,00 0,00 165 000,00 

m a j ą t k o w e 

m a j ą t k o w e r a z e m : 3 9 6 4 0 9 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 9 6 4 0 9 5 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 405 654,00 0,00 0,00 3 405 654,00 

O g ó ł e m : 4 4 4 6 5 3 3 4 , 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 9 , 0 0 4 4 4 8 2 0 7 3 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 570 654,00 0,00 0,00 3 570 654,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B O M l S T f t i 

mgr inhdMurJanosik 
Strona 1 z 1 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 P|L'CA Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 195/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 29.09.2020 r 
ul. ZarnowiecKa t o n 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

łizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nałiczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

łizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 308 194,00 1 308 194,00 878 633,00 549 250,00 329 383,00 0,00 429 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 16 739,00 16 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 324 933,00 1 324 933,00 878 633,00 549 250,00 329 383,00 0,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 197 561,00 197 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 16 739,00 16 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 739,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 214 300,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 740 859,00 38 637 886,00 24 768 625,00 15 090 796,00 9 677 829,00 2 129 418,00 11 221 923,00 167 920,00 0,00 350 000,00 6 102 773,00 6 102 773.00 5 023 459,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 16 739,00 16 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 44 757 398,00 38 654 625,00 24 768 625,00 15 090 796,00 9 677 829,00 2 129 418,00 11 238 662,00 167 920,00 0,00 350 000,00 6 102 773,00 6 102 773,00 5 023 459,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 


